
 

Poznań, dnia 18.06.2024r. 
 

 
Platforma zakupowa 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  - dotyczy Części 3  

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Usługę sprzątania obiektów  Akademii Wychowania Fizycznego  im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

oraz Zamiejscowego Wydziału Kultury Fizycznej w Gorzowie Wlkp.” RDZP-2003-6/24/ZP - Część 3 

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  działając 

jako Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

I. Zamawiający dokonał oceny ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją Warunków 

Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający kierował się kryterium: cena, jakość usługi 

poprzez kontrolę pracowników w ramach nadzoru oraz zatrudnienie osób z niepełnosprawnością   

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena PLN brutto 

Jakość 

usługi 

poprzez 

kontrolę 

pracowników 

w ramach 

nadzoru 

Zatrudnienie osób z 

niepełnosprawnością   

4 
„SEKRET” Spółka z o.o.  
ul. Husarska 20-22  
66-400 Gorzów Wlkp. 

Część 3: 1 260 085,20 zł 

 

5 razy w 

tygodniu 

tak 

6 
Amlux Sp. z o.o. 
Ul. Grójecka 77 
02-094 Warszawa 

Część 3: 1 381 536,00 zł 
5 razy w 

tygodniu 

tak 

7 

CONTACT Sp. z o.o. – 
Lider konsorcjum  
Wędrzyn 12/4a 
69-211 Wędrzyn 
HR KOPALNIE Sp. z o.o. 
– członek konsorcjum  
Ul. Wandy Komarnickiej 10 
66-008 Świdnica 

Część 3: 1 488 000,00 zł 

5 razy w 

tygodniu 

tak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

II. Bilans punktów uzyskanych przez wykonawców, którzy złożyli ofertę wg kryteriów oceny ofert zgodnie                    
z SWZ 

 
 

 
III. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez zamawiającego w SWZ jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę Wykonawcy:  
 
„SEKRET” Spółka z o.o.  ul. Husarska 20-22 66-400 Gorzów Wlkp. za cenę 1 260 085,20 zł  
 
Treść oferty odpowiada treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.. Oferta uzyskała maksymalną 
liczbą punktów 100,00, w oparciu o kryteria oceny ofert określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 

 
 
 
 

                          Z poważaniem 
    REKTOR 

    prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Anna Staniewska 
 

Numer 

oferty 

Cena - C 

(pkt.) 

Jakość usługi poprzez 

kontrolę pracowników w 

ramach nadzoru - K 

(pkt) 

Zatrudnienie osób z 

niepełnosprawnością - Z 

(pkt ) 

Łączna ilość 

punktów 

4 

 

60,00 

 

20,00 

 

20,00 

 

100,00 

6 

 

54,72 

 

20,00 

 

20,00 

 

94,72 

7 50,81 

 

20,00 

 

20,00 

 

90,81 


